leriyle kaleme alınmış eserler de vardır. Bu tür mesnevilerden ilkinin Lamii Çele-
bi’nin (ö. 938/1531) Edhem ile Hümâ adlı mesnevisi olduğu bazı kaynaklarca
ifade edilmekte ise de,2 maalesef günümüz kütüphanelerinde bu eserin bir nüs-
hası bulunamamıştır. İbrahim-i Edhem mesnevisi yazan diğer bir şair de Sâbit
Alâeddîn (ö.1124/1714)’dir. Ancak kaynaklarda da belirtildiği gibi şairin
Edhem ile Hümâ adlı eseri bitirilememiş ve yarım kalmıştır.